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Datum 
2007-12-18 
Handläggare 
Gisela Green 
Direkttelefon 
34 63 58 
  

Ärende: Dnr: KS-SDF-2007-00415  
 

 Trygghetsboende 

Initierare: Folkhälso-, vård och omsorgsberedningen 

 
 
Stadsdelsfullmäktige stödjer förslaget att förlägga ett trygghetsboende till Mathildenborg 
och att det sker i projektform.    
 
Kommunfullmäktige har sedan tidigare beslutat att icke fullvärdiga vårdboendeplatser ska 
omvandlas och ersättas med fullvärdiga platser, om behov föreligger. Mathildenborg 
vårdboende är en del av de enheter som kvarstår att förändra eller anpassa till annan 
boendeform som inte förutsätter samma krav som ett särskilt boende kräver. Vårdboendet 
drivs för närvarande på entreprenad av Förenade Care AB till och med 2008-12-31, enligt 
avtal. Ett eventuellt framtida samutnyttjande med korttidsvården skulle underlätta 
implementeringen av trygghetsboendet.  
 
Finansiering är given i förslaget men Limhamn-Bunkeflo stadsdelsfullmäktige vill 
understryka att en förutsättning måste vara att vid ett eventuellt underskott eller överskott 
under projekttiden ska detta gemensamt finansieras respektive fördelas solidariskt enligt 
överenskommelse. Skälet härtill är dels brist på erfarenhet av att driva denna typ av 
verksamhet, dels osäkerheten i hur efterfrågan kommer att utvecklas.   
 
När det gäller val av alternativ förordar stadsdelsfullmäktige alternativ 1, dvs. att projektet 
inledningsvis begränsas till fem stadsdelar men riktar sig till den större målgruppen dvs. 75 
år och äldre. Skälet härtill är, vilket erfarenheterna från Varbergs kommun visar, att 
information och implementering är tidskrävande. Det är en fördel att skaffa sig kunskap ur 
en begränsad omfattning för att utveckla projektet så att samtliga stadsdelar efter hand på 
ett smidigt sätt ska kunna nyttja trygghetsboendet. Ärendet har diskuterats i det lokala 
pensionärsrådet som av samma skäl förordar och rekommenderar fullmäktige att välja 
alternativ 1.  
 
 
 
 
Birthe Sörestedt  Inger Bjökqvist 
ordförande   stadsdelschef 
 
 


